[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	16.04.2015

	№
	114

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по ездовому спорту:

1.1. Изотову Александру (ОО «Федерация ездового спорта Тюменской области»).
2. Присвоить 2 спортивный разряд по пулевой стрельбе:

2.1. Боровкиной Анне (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»);
2.2. Иванову Кириллу (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»).
3. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивной гимнастике:

3.1. Бачуриной Ольге (ОО «Федерация спортивной гимнастики Тюменской области»);
3.2. Ахтямовой Карине (ОО «Федерация спортивной гимнастики Тюменской области»).
4. Присвоить 2 спортивный разряд по фитнес-аэробике:

4.1. Шиян Полине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);
4.2. Шиян Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

4.3. Ермолиной Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

4.4. Ершовой Маргарите (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

4.5. Сергеевой Наталье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по пожарно-прикладному спорту:

5.1. Трифонову Сергею (Главное управление МЧС России по Тюменской области);
5.2. Гриновецкому Дмитрию (Главное управление МЧС России по Тюменской области);
5.3. Морозову Алексею (Главное управление МЧС России по Тюменской области).
6. Присвоить 3 спортивный разряд по пулевой стрельбе:

6.1. Мирхасанову Руслану (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»).
7. Присвоить 3 спортивный разряд по айкидо:

7.1. Пасынкову Никите (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
7.2. Исаеву Денису (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
7.3. Шабановой Маргарите (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
7.4. Владимирову Станиславу (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
7.5. Николаевой Юлии (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
7.6. Коротаеву Андрею (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
7.7. Сапову Евгению (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
7.8. Конушину Андрею (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»).
7.9. Присвоить 3 спортивный разряд по пожарно-прикладному спорту:

7.10. Захарову Сергею (Главное управление МЧС России по Тюменской области);
7.11. Смердову Сергею (Главное управление МЧС России по Тюменской области);

7.12. Полухину Михаилу (Главное управление МЧС России по Тюменской области).
8. Присвоить 1 юношеский разряд по лыжным гонкам:

8.1. Баженову Андрею (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
8.2. Богословских Анатолию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);

8.3. Кусаку Дмитрию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);

8.4. Посохову Андрею (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
8.5. Чарыкову Дмитрию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);

8.6. Ковязиной Алене (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»).
9. Присвоить 1 юношеский разряд по полиатлону:

9.1. Баженову Андрею (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
9.2. Кусаку Дмитрию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»).

10. Присвоить 1 юношеский разряд по пулевой стрельбе:

10.1. Соболеву Артему (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
10.2. Быкову Константину (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»);
10.3. Бегеза Владиславу (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»);
10.4. Пелих Дмитрию (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»);
10.5. Дердарян Самвелу (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»).
11. Присвоить 1 юношеский разряд по тхэквондо:

11.1. Бурнашеву Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);
11.2. Песегову Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

11.3. Бучельникову Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

12. Присвоить 1 юношеский разряд по айкидо:

12.1. Шаукерову Даулету (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
12.2. Сидорову Владимиру (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»).
13. Присвоить 2 юношеский разряд по лыжным гонкам:

13.1. Фахрутдиновой Алсу (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
13.2. Селивановой Софии (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»).
14. Присвоить 2 юношеский разряд по полиатлону:

14.1. Фахрутдиновой Алсу (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
14.2. Селивановой Софии (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);

14.3. Богословских Анатолию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»).

15. Присвоить 3 юношеский разряд по полиатлону:

15.1. Посохову Андрею (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
15.2. Чарыкову Дмитрию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»).
16. Присвоить 3 юношеский разряд по тхэквондо:

16.1. Кочеткову Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);
16.2. Чуркину Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

16.3. Попову Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).
[image: image1.png]

Директор департамента

                    Е.В. Хромин